PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 02-06-2024 09:10
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/gt-ups-zasilacz-awaryjny-powerbox-850va-480w-4x-iec-c13-1x9ah-12v-
p-254136.html
GT UPS ZASILACZ AWARYJNY
POWERBOX 850VA/480W 4X IEC
C13 1X9AH-12V
Cena brutto 573,99 zł
Cena netto 466,66 zł
Numer katalogowy ZSIGT-UPS0030
Kod producenta GTPOWERbox0850IEC
Kod EAN 5903111415969
Napięcie operacyjne wyjścia
(minimalne)
220 V
Napięcie operacyjne wyjścia
(maksymalne)
240 V
Napięcie operacyjne wejścia
(minimalne)
162 V
Napięcie operacyjne wejścia
(maksymalne)
290 V
Moc rzeczywista 480 W
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
850 kVA
Ilość gniazd sieciowych 4 x gniazdo sieciowe
Częstotliwość danych wejściowych 45/65 Hz
Auto-restart Tak
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Wysokość produktu 143 mm
Szerokość produktu 100 mm
Głębokość produktu 290 mm
Waga produktu 5,1 kg
Kolor produktu Czarny
Typ wyświetlacza LCD
Port USB Tak
Liczba portów USB 2.0 1
Częstotliwość wejściowa 45/65 Hz
Ilość Gniazd IEC C13 4
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS
Automatyczna regulacja napięcia Tak
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
(AVR)
Porty modemu rj-11 2
Typ portu USB USB Typu B
Zimny start Tak
Tryby alarmu dźwiękowego Alarm niskiego stanu
akumulatora
Topologia UPS Technologia line-interactive
Słyszalny alarm Tak
Przebieg falowy Sinus
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold